Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

08.11.2023

                    №  73
с. Троицкое

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Троицкой районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 12, 15 порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложить Троицкой районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Троицкой районной территориальной избирательной комиссии согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить принятое решение в Троицкую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (И.В. Курганская).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов
        Н.В. Натанюк

Приложение

к решению Троицкого районного   Совета депутатов алтайского края
от 08 ноября 2023 года № 73
СПИСОК

кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Троицкой районной территориальной избирательной комиссии
Симбирцева Ольга Михайловна, 1978 года рождения, образование среднее профессиональное, уборщик служебных помещений КГБУЗ «Троцкая центральная районная больница».
PAGE